

ÅRSREDOVISNING

för

Lundin Parts AB

Org.nr. 556947-5386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Bergström, Styrelseledamot
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	153 752	3 650	3 550	3 249
Resultat efter finansiella poster	-1 068	13 914	-56 017	-15 040
Soliditet (%)	99	99	97	74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat från f.g år pga inköp och försäljning av handelsvaror.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	517 618	12 491	580 109
Balanseras i ny räkning		12 491	-12 491	0
Årets resultat			-6 426	-6 426
Belopp vid årets utgång	50 000	530 109	-6 426	573 683

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	530 109
Årets resultat	-6 426
	<u>523 683</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	523 683
	<u>523 683</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	153 752	3 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>153 752</u>	<u>3 650</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-131 658	-4 807
Övriga externa kostnader	-8 464	-6 811
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-528
Övriga rörelsekostnader	-2 410	0
Summa rörelsekostnader	<u>-142 532</u>	<u>-12 146</u>
Rörelseresultat	11 220	-8 496
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	14 795	15 160
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-83	250
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-27 000	7 000
Summa finansiella poster	<u>-12 288</u>	<u>22 410</u>
Resultat efter finansiella poster	-1 068	13 914
Resultat före skatt	-1 068	13 914
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 358	-1 423
Årets resultat	<u>-6 426</u>	<u>12 491</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>404 957</u>	<u>421 006</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		404 957	421 006
Summa anläggningstillgångar		404 957	421 006
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>29 077</u>	<u>29 077</u>
Summa varulager		29 077	29 077
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 869	7 432
Övriga fordringar		<u>3</u>	<u>7 005</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 872	14 437
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>143 558</u>	<u>119 807</u>
Summa kassa och bank		143 558	119 807
Summa omsättningstillgångar		175 507	163 321
SUMMA TILLGÅNGAR		580 464	584 327

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	530 109	517 618
Årets resultat	-6 426	12 491
Summa fritt eget kapital	523 683	530 109
Summa eget kapital	573 683	580 109
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	6 781	4 218
Summa kortfristiga skulder	6 781	4 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	580 464	584 327

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

47 000

47 000

Utgående anskaffningsvärden

47 000

47 000

Ingående avskrivningar

-47 000

-46 472

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

-528

Utgående avskrivningar

-47 000

-47 000

Redovisat värde

0

0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

494 006

482 650

Inköp

10 951

11 356

Utgående anskaffningsvärden

504 957

494 006

Ingående nedskrivningar

-73 000

-80 000

Återförda nedskrivningar

0

7 000

Årets nedskrivningar

-27 000

Utgående nedskrivningar

-100 000

-73 000

Redovisat värde

404 957

421 006

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-22

Fredrik Bergström
Fredrik Bergström
2026-03-22